
8

6

8

4

3

2

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月16日（土）9回高知1日
 4R Ｃ２－６　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 コウエイバクシン
父:Shakin It Up  母:D' Chili Pepper

牡  4 郷間勇太
56.0

1:29.7
(－)

3-3-1-1 39.6 － 1 474
(+3)

目迫大輔（高知）
（株）ファーストビジョン
Ｄｏｎ　Ｍａｔｔｏｘ　＆　Ｐａｍ　

2 6 サンライズサーカス
父:シンボリクリスエス  母:クラシックチュチュ

牡  8 妹尾浩一朗
56.0

1:32.2
(タイサ)

2-2-3-2 42.0 － 4 529
(+1)

松木啓助（高知）
中山純子
桜井牧場

3 8 バイクミリオン
父:スマートロビン  母:タンポポプリンセス

牡  5 山崎雅由
56.0

1:32.7
(2 1/2)

6-6-6-6 41.9 － 6 486
(+5)

田中譲二（高知）
川村初美
原　フアーム

4 4 ウインアクティーボ
父:キンシャサノキセキ  母:アクティビューティ

牡  4 佐原秀泰
56.0

1:32.8
(1/2)

7-7-7-4 41.8 － 5 504
(+4)

胡本友晴（高知）
（株）ファーストビジョン
宮内牧場

5 3 クールジャイロ
父:ハーツクライ  母:レディピーチ

牡 10 上田将司
56.0

1:32.9
(クビ)

9-9-9-8 41.2 － 8 529
(+6)

國澤輝幸（高知）
岡林憲一
田中　元寿

6 2 ナムライダテン
父:ミッキーアイル  母:ナムラアピア

牡  3 岡村卓弥
56.0

1:33.0
(1/2)

4-4-4-5 42.5 － 3 488
(-1)

雑賀正光（高知）
小菅誠
ナカノファーム

7 5 トーセンアミ
父:オルフェーヴル  母:クォリティシーズン

牝  5 西川敏弘
54.0

1:33.4
(2)

1-1-2-3 43.3 － 2 468
(-1)

松木啓助（高知）
蕭敬意
社台ファーム

8 7 カメヤマシャチュウ
父:ゴールドアリュール  母:セレスシャイン

牡 10 木村直輝
56.0

1:33.7
(1 1/2)

5-5-5-7 42.9 － 9 486
(+3)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
村山　光弘

9 1 ドラグーン
父:パイロ  母:アーキオロジー

セン 9 嬉勝則
56.0

1:34.4
(3)

8-8-8-9 43.1 － 7 521
(+2)

東原己俊（高知）
（株）ボンズ
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,9,2,7,8,4,1,3

5,6,9,2,7,8,4,1,3

9,5,6,2,7,8,4,1,3

9,6,5,4,2,8,7,3,1

払戻金
単 勝 9 170円

複 勝 9 120円

6 200円

8 310円

ワイド 6-9 290円

8-9 530円

6-8 1,450円

枠 連 6-8 610円

馬 連 6-9 750円

馬 単 9-6 940円

3連複 6-8-9 2,520円

3連単 9-6-8 4,880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


