2021年10月16日 (土) 9回高知1日

4R C2-6 C2 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 重				
【本	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円										
着	枠.	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9 コウエイバクシン 父:Shakin It Up 母:D' Chili Pepper	牡 4	郷間勇太 56.0	1:29.7 (-)	3-3-1-1	39.6	_	1	474 (+3)	目迫大輔(高知) (株)ファーストビジョン Don Mattox & Pam
2	6	6 サンライズサーカス 父:シンボリクリスエス 母:クラシックチュチュ	牡 8	妹尾浩一朗 56.0	1:32.2 (タイサ)	2-2-3-2	42.0	_	4	529 (+1)	松木啓助(高知) 中山純子 桜井牧場
3	8	8 <b>バイクミリオン</b> 父:スマートロビン 母:タンポポプリンセス	牡 5	山崎雅由 56.0	1:32.7 (2 1/2)	6-6-6-6	41.9	_	6	486 (+5)	田中譲二 (高知) 川村初美 原 フアーム
4	4	<ul><li>ウインアクティーボ</li><li>父:キンシャサノキセキ 母:アクティビューティ</li></ul>	牡 4	佐原秀泰 56.0	1:32.8 (1/2)	7-7-7-4	41.8	_	5	504 (+4)	胡本友晴(高知) (株)ファーストビジョン 宮内牧場
5	3	3 クールジャイロ 父:ハーツクライ 母:レディピーチ	牡 10	上田将司 56.0	1:32.9 (クビ)	9-9-9-8	41.2	_	8	529 (+6)	國澤輝幸(高知) 岡林憲一 田中 元寿
6	2	2 ナムライダテン 父:ミッキーアイル 母:ナムラアピア	牡 3	岡村卓弥 56.0	1:33.0 (1/2)	4-4-4-5	42.5	_	3	488 (-1)	雑賀正光(高知) 小菅誠 ナカノファーム
7	5	5 トーセンアミ 父:オルフェーヴル 母:クォリティシーズン	牝 5	西川敏弘 54.0	1:33.4	1-1-2-3	43.3	_	2	468 (-1)	松木啓助 (高知) 蕭敬意 社台ファーム
8	7	7 カメヤマシャチュウ 父:ゴールドアリュール 母:セレスシャイン	牡 10	木村直輝 56.0	1:33.7 (1 1/2)	5-5-5-7	42.9	_	9	486 (+3)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 村山 光弘
9	1	1 <b>ドラグーン</b> 父:パイロ 母:アーキオロジー	セン 9	嬉勝則 56.0	1:34.4 (3)	8-8-8-9	43.1	_	7	521 (+2)	東原己俊 (高知) (株) ボンズ ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,9,2,7,8,4,1,3
2コーナー	5,6,9,2,7,8,4,1,3
3コーナー	9,5,6,2,7,8,4,1,3
4コーナー	9,6,5,4,2,8,7,3,1

## ● 払戻金

単 勝	9	170円
複 勝	9	120円
	6	200円
	8	310円

ワイド	6-9	290円
	8-9	530円
	6-8	1,450円

枠 連	6-8	610円
馬連	6-9	750円
馬単	9-6	940円

3連複	6-8-9	2,520円
3連単	9-6-8	4,880円